








A
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Číslo 

objektu
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

SO 01 1 531 031,25 1 837 237,50

SO 02 1 520 466,05 1 824 559,26

3 051 497,30 3 661 796,76

B
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Číslo 

souboru
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

PS

0 0

C
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

166 400,00 199 680,00

14 560,00 17 472,00

0 0

180 960,00 217 152,00

D
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

18 000,00 21 600,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - REKAPITULACE NÁKLADŮ

Název stavby: OHRAZENICE, rekonstrukce mostu ev.č. 01016-2

Číslo stavby:

Investor (objednatel): Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace

Projektant (zpracovatel):

Zhotovitel stavby:

CÚ 2011

Datum

Název souhrnných částí Cena (Kč)

Stavební část stavby (stavební a inženýrské objekty)

Název objektu

Most ev.č. 01016-2

Opěrná zeď

STAVEBNÍ ČÁST STAVBY - CELKEM

Technologická část stavby (provozní soubory)

Název souboru

TECHNOLOGICKÁ ČÁST STAVBY - CELKEM

Projektová dokumentace pro realizaci stavby

Název dokumentace

Dokumentace pro provádění stavby v rozsahu dle přílohy č. 2 k vyhlášce č. 

499/2006 Sb. ve smyslu § 134 odst. 6 stavebního zákona a dle vyhlášky 

146/2008 Sb. včetně všech souvisejících směrnic a dle podmínek stanovených 

zadávací dokumentací.

Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle přílohy č. 3 k 

vyhlášce č. 499/2006 Sb. ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona a dle 

vyhlášky 146/2008 Sb. Součástí je potřebné geodetické zaměření a zhotovení 

potřebných provozních a havarijních řádů.

Mostní listy včetně 1. mostní prohlídky (dle ČSN 73 6220 a 73 6221). Včetně 

zanesení do BMS

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO REALIZACI STAVBY - CELKEM

Zeměměřická měření

Činnost

Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele 

stavby) včetně vytyčení stavby a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. 

Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě.



7 500,00 9 000,00

25 500,00 30 600,00

E
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

42 750,00 51 300,00

F
Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

Cena bez DPH

(Kč)

Cena s DPH

(Kč)

19968,00 23961,60

19968,00 23961,60

3 320 675,30 3 984 810,36

Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských 

sítí  a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu 

s hranicemi pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci 

změn na katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude předána v termínu dle 

potřeb investora.

ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ - CELKEM

Náklady na umístění stavby

Činnost

Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných 

povolení a rozhodnutí.

– náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, 

vstupem a vjezdem na staveniště

– staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky 

elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s 

tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti 

poškození,

– kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální 

zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby
42 750,00 51 300,00

Komplexní ostraha a zabezpečení staveniště.

Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava).

Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím 

související dopravní značení a zabezpečení pracoviště.

Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby 

až do předání díla.

Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé 

stavby, včetně zimní údržby.

NÁKLADY NA UMÍSTĚNÍ STAVBY - CELKEM

Ostatní náklady

Činnost

Publicita

– identifikační tabule stavby se základními údaji o díle, přesně dle specifikace 

objednatele

Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby (monitoring dotčených objektů, 

geotechnický dozor, inženýrsko geologický průzkum,  zkoušení konstrukcí a 

prací nezávislou zkušebnou, archeologický dohled a pod.)

Poplatky za výluky a omezení provozu na dráze

OSTATNÍ NÁKLADY - CELKEM

NÁKLADY CELKEM

POZNÁMKA: Součástí ceny díla je účast při kolaudaci stavby a odevzdání stavby do užívání a předání příslušné 

průvodní dokumentace (atesty, technické parametry, garanční podmínky, prohlášení o shodě, atd.).



Zhotovitel stavby: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s.

č. 

pol.
Výměra Jed.

Jednotková 

cena
Celková cena

1 421,240 M3        270,00 113 734,80

2 0,000 M3        450 0,00

3 1,000 KPL       35 000,00 35 000,00

4 80,000 M2        64,65 5 172,00

5 215,600 M3        966,30 208 334,28

6 38,400 M3        1 056,36 40 564,22

7 24,260 M3        1 598,74 38 785,43

8 16,000 M3        87,48 1 399,68

9 2,300 M3        130,53 300,22

10 11,500 M2        283,60 3 261,40

11 10,800 M3        1 533,28 16 559,42

12 421,240 M3        792,94 334 018,05

13 0,000 M3        500,04 0,00

14 421,240 M3        11,02 4 642,06

15 0,000 M3        228,10 0,00

16 0,000 M3        731,26 0,00

17

0,000 M2        30,64 0,00

18 0,000 M2        37,97 0,00

19 0,000 M2        71,94 0,00

20 0,000 M2        15,56 0,00

21 0,000 M2        2,07 0,00

úplný odpočet

částečný odpočet

nová položka

částečný přípočet

VÝSLEDNÝ ROZPOČET

SO201-AGREGOVANÝ VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby: III/01016-B - OHRAZENICE, rekonstrukce mostu ev.č. 01016-2

SO 01 Most

Popis položky

POPLATKY ZA SKLÁDKU

POPLATKY ZA ZEMNÍK

ornice pro ohumusování

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

zabezpečení stávajících IS proti poškození (vyvěšení vedení VO mimo most a 

opěrnou zeď - platí pro SO 01 + SO 02)
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

odstranění náletové zeleně

vč. spálení nebo odvozu
ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK ZE STABIL ZEMINY, ODVOZ DO 20KM

odstranění spodní vrstvy vozovky na mostě a  předpolí až na úroveň rubu 

stávající klenby (výkop pro přechodové klíny) vč. odvozu, uložení a 
ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM

odstranění podkladních vrstev vozovky na mostě a předpolí vč. odvozu, uložení a 

skládkovného, event. odvozu k recyklaci
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

vrchní vrstva vozovky na mostě a předpolí vč. odvozu, uložení a skládkovného, 

event. odvozu k recyklaci

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1-2 S ODVOZEM DO 20KM

natěžení ornice pro ohumusování

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1-4

materiál pro dosypávku krajnic

ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 300MM

v místě rekonstrukce vozovky

vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku
ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ

vyčištění dna vodoteče od nánosů

vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 1-4 S ODVOZEM DO 20KM

nevhodný výkop na skládku

vč. zapažení a rozepření
HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3 DO 20KM

rýhy pro drenáž a chranný zásyp za opěrou

nevhodný výkop na skládku

ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKY BEZ ZHUT

materiál z výkopů a vrtů na skládku

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT

v místě rekonstrukce vozovky - zemina z výkopu

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

zásyp základů a kuželů - nakoupený nenamrzavý materiál vhodný do zásypů vč. 

natěžení a dovozu

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 5

úprava zásypu nad klenbou a přechodových klínů

ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M

úprava terénu v okolí mostu po dokončení stavby

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M

ohumusování

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ



č. 

pol.
Výměra Jed.

Jednotková 

cena
Celková cenaPopis položky

POPLATKY ZA SKLÁDKU
22 0,000 M3        200,00 0,00

23 0,000 M         591,13 0,00

24 0,000 M3        5 761,96 0,00

25 0,000 T         35 000,00 0,00

26 0,000 T         35 000,00 0,00

27 0,000 M         8 000,00 0,00

28 0,000 M         8 000,00 0,00

29 0,000 M2        143,31 0,00

30 0,000 M3        11 601,66 0,00

31 0,000 T         25 000,00 0,00

32 0,000 M3        10 129,23 0,00

33 0,000 M3        7 633,20 0,00

34 0,000 M3        49 874,20 0,00

35 0,000 M3        3 855,20 0,00

36 0,000 M3        4 068,10 0,00

37 0,000 M3        4 115,90 0,00

38 0,000 T         25 000,00 0,00

39 0,000 M3        887,75 0,00

40 0,000 M3        6 797,12 0,00

41 0,000 M2        325,38 0,00

42 0,000 M2        121,39 0,00

43 0,000 M2        79,17 0,00

44 0,000 M2        25,00 0,00

ZALÉVÁNÍ VODOU

3x opakovaná zálivka 100m3/ha t.j. 10 l/m2 x 3 = 30 l/m2

TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ 3-4

odvodnění rubu klenby tr. děrovanými DN 200 vč. event. obalení drenážního potrubí geotextilií nebo 

obetonování drenážním betonem, vyvedení drenáže křídly do boků násypů z trub plných vč. podsypu 

ŠP a ukončujícího objektu (kapličky)

PILOTY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)

piloty D 900 mm

VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10216, 11373, 11375

ocel 10216

VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505

VRTY PRO PILOTY TŘ I D DO 1000MM

vrty pro piloty D 900 mm - 80% ve tř. I

VRTY PRO PILOTY TŘ II D DO 1000MM

vrty pro piloty D 900 mm - 20% ve tř. II

ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE

ochrana izolace rubu klenby a částí opěr - 2x geotextilie

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

římsy vč. ukotvení do stávající i nové poprsní zídky, vč. výplně a těsnění pracovních a dilatačních spar

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505

MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z LOM KAMENE NA MC

rozšíření mostu, vč. výztuže pro spřažení zpevňující želbet. desky

PŘEZDĚNÍ OPĚR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA

sanace stávajícího kamenného zdiva opěr a klenby - doplnění vypadlých a poškozených kamenů

MOSTNÍ NOSNÉ KLENBOVÉ KONSTR Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ

rozšíření mostu - klenba z kamenných kvádrů vč. podskružení

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 (B30)

pod novými opěrami a křídly

VYROVNÁVACÍ A SPÁD PROSTÝ BETON DO C12/15 (B15)

ochrana izolace rubu klenby z betonu C 12/15

VYROVNÁVACÍ A SPÁD PROSTÝ BETON DO C25/30 (B30)

vyrovnávací a zpevňující betonová deska na rubu klenby z betonu C 25/30

VÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETONU ZE SVAŘ SÍTÍ

výztuž vyrovnávací desky a bet. ochrany izolace rubu klenby

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO

zásyp klenby - přechodové klíny

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

zpevnění za římsami z lom. kamene tl. 200 mm vč. betonového lože tl. 150 mm

KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TŘ II TL DO 150MM

SC 0/32 C5/6 (MZKC II) v tl. 150 mm - 2. podkladní vrstva na mostě a předpolí

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM

ŠDA tl. 150 mm - 3. podkladní vrstva na mostě a předpolí

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM

v místě rekonstrukce vozovky (mimo SO 02)

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2



č. 

pol.
Výměra Jed.

Jednotková 

cena
Celková cenaPopis položky

POPLATKY ZA SKLÁDKU
45 0,000 M2        300,00 0,00

46 0,000 M2        300,00 0,00

47 0,000 M2        450,00 0,00

48 0,000 M2        18,00 0,00

49 0,000 M3        5 697,20 0,00

50 0,000 M2        736,72 0,00

51 15,000 KUS       250,00 3 750,00

52 0,000 M2        550,00 0,00

53 4,000 M         2 500,00 10 000,00

54 0,000 M2        181,48 0,00

55 0,000 M2        850,00 0,00

56 0,000 M         150,00 0,00

57 0,000 M         6 600,00 0,00

58 0,000 KUS       850,00 0,00

59 0,000 KUS       2 500,00 0,00

60 2,000 KUS       100,00 200,00

61 22,000 KUS       1 010,00 22 220,00

62 0,000 M2        422,07 0,00

63 2,000 KUS       1 500,00 3 000,00

64 8,400 M         253,25 2 127,30

65 0,000 M         1 614,83 0,00

66 0,000 M         144,65 0,00

67 0,000 M         190,00 0,00

ASFALTOVÝ BETON TŘ I TL 50MM

ACO 11+ (ABS I) - obrusná vrstva na mostě a předpolí

ASFALTOVÝ BETON TŘ I TL 50MM

ACO 16+ (ABH I) - ložná vrstva na mostě a předpolí

OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ I TL DO 100MM

ACP 22+ (OK I) v tl. 100 mm - 1. podkladní vrstva na mostě a předpolí

VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK

DIO - oprava objízdné trasy - vyspravení povrchu vozovky

VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU

DIO - oprava objízdné trasy - vyspravení povrchu vozovky vč. řezání asf. krytu

SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENT MALTOU

hloubkové přespárování očištěných ploch opěr a klenby

PE FÓLIE PRO ZAKRYTÍ SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

DIO - provizorní zakrytí svislé dopravní značky páskou - zřízení a odstranění

IZOLACE PODZEM OBJ PROTI TLAK VODĚ ASFALT PÁSY

izolace rubu klenby

PŘELOŽENÍ KABELŮ N.N. DO CHRÁNIČKY

zpětné uložení kabelu VO do chráničky v římse vč. napojení na stávající rozvod, event. nastavení 

kabelu při nedostatečné délce kabelu stávajícícho

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C

uzavírací nátěr na obrusné vrstvě

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - E

pružný polymerní povlak

CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM

chránička v římse a pod zámkovou dlažbou za římsou pro kabel VO vč. zatahovacích prvků, vč. úpravy 

podloží

OCEL ZÁBR SVOD JEDNOST SV VÝPL SL DO 2M ŽÁR ZINK PONOR S NÁT

dle TP 167 vč. ukotvení do římsy a podlití plastbetonem, event. vč. náběhů nebo napojení na stávající 

svodidlo

ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

napojení na stávající obrusnou vrstvu

NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ

EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU

dodávka a montáž tabulky s číslem mostu

EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU - DEMONTÁŽ

demontáž stávajících tabulek s číslem mostu

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT

DIO - provizorní vč. sloupků a patek, vč. dovozu a odvozu

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ

DIO - provizorní vč. sloupků a patek, vč. dovozu a odvozu

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ

DIO - provizorní vč. sloupků a patek, vč. dovozu a odvozu

CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN OBRUBNÍKŮ

obrubníky vč. bet.lože - lem zpevnění za římsami na styku s vozovkou

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2



č. 

pol.
Výměra Jed.

Jednotková 

cena
Celková cenaPopis položky

POPLATKY ZA SKLÁDKU
68 0,000 M         50,00 0,00

69 0,000 KUS       2 500,00 0,00

70 0,000 M2        190,00 0,00

71 0,000 M2        104,42 0,00

72 0,000 M3OP      141,53 0,00

73 79,473 M3        3 969,57 315 473,64

74 26,000 M         150,00 3 900,00

101 105,750 M3 2 765,00 292 398,75

102 1,000 KPL 76 190,00 76 190,00

1 531 031,25

DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C30/37 (B37)

letopočet rekonstrukce mostu např. vlysem do betonu římsy

OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ

očištění stávajícího kamenného zdiva opěr a klenby, hloubkové pročištění spar

OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO VZDUCHEM

očištění a prosušení rubu klenby a opěr po očištění tlakovou vodou

LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 kPa

pro sanaci kamenného zdiva - zřízení a odstranění

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM

vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku, nebo odvozu k recyklaci

ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ

odříznutí vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku nebo do šrotu

KONZERVACE STAVBY                                                                                                      

zabezpečení  konstrukcí a staveniště přes zimní období, oplocení stavby, cesta pro pěší včetně 

zábran, lávek, informačních cedulí, povrchu ze štěrkodrti 

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM

vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku, nebo odvozu k recyklaci

CELKEM

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM

předtěsnění zálivek



Zhotovitel stavby: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s.

č. 

pol.
Výměra Jed.

Jednotková 

cena
Celková cena

1 21,000 M3        650,00 13 650,00

2 210,000 M2        64,65 13 576,50

3 21,000 M3        687,48 14 437,08

4 70,000 M2        283,60 19 852,00

5 40,250 M3        498,36 20 058,99

6 16,100 M3        228,10 3 672,41

7 40,250 M3        176,98 7 123,45

8 210,000 M2        39,97 8 393,70

9 210,000 M2        15,56 3 267,60

10 210,000 M2        5,13 1 077,30

11 210,000 M2        2,07 434,70

12 6,300 M3        200,00 1 260,00

13 70,400 M         850,00 59 840,00

14 32,826 M3        9 909,92 325 303,03

15 2,866 T         25 000,00 71 655,75

16 25,944 M3        8 633,20 223 979,74

17

0,000 M2        79,17 0,00

18 129,720 M2        736,72 95 567,32

19 33,780 M2        181,48 6 130,39

20 0,000 M         6 800,00 0,00

21 129,720 M2        190,00 24 646,80

22 59,500 M3OP      141,53 8 421,04

SO201-AGREGOVANÝ VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby: III/01016-B - OHRAZENICE, rekonstrukce mostu ev.č. 01016-2

SO 02 opěrná zeď VÝSLEDNÝ ROZPOČET

Popis položky

POPLATKY ZA ZEMNÍK

ornice pro ohumusování

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

odstranění náletové zeleně

vč. spálení nebo odvozu

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1-2 S ODVOZEM DO 20KM

natěžení ornice pro ohumusování

ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 300MM

podél opěrné zdi

vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 1-4

odkop podél opěrné zdi - vykopaná zemina bude uložena v bezprostřední blízkosti výkopu pro zpětné 

použití

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT

v délce opěrné zdi - zemina z výkopu

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT

materiál z výkopu

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M

v místě výkopu podél opěrné zdi

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

OCEL ZÁBR SVOD JEDNOST SV VÝPL SL DO 2M ŽÁR ZINK PONOR S NÁT

dle TP 167 vč. ukotvení do římsy a podlití plastbetonem

OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ

očištění stávajícího kamenného zdiva opěr a klenby, hloubkové pročištění spar

OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ

ZALÉVÁNÍ VODOU

3x opakovaná zálivka 100m3/ha t.j. 10 l/m2 x 3 = 30 l/m2

VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ II NA POVRCHU D DO 35MM

vrty do opěrné zdi pro ukotvení nové římsy

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

římsy vč. ukotvení do stávající opěrné zdi, vč. výplně a těsnění pracovních a dilatačních spar

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505

LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 kPa

pro sanaci kamenného zdiva - zřízení a odstranění

úplný odpočet

částečný odpočet

nová položka

částečný přípočet

PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA

sanace stávajícího kamenného zdiva opěr a klenby - doplnění vypadlých a poškozených kamenů

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM

v místě rekonstrukce opěrné zdi a odvedení 

SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENT MALTOU

hloubkové přespárování očištěných ploch opěrné zdi

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C

uzavírací nátěr na obrusné vrstvě



č. 

pol.
Výměra Jed.

Jednotková 

cena
Celková cenaPopis položky

POPLATKY ZA ZEMNÍK

ornice pro ohumusování23 20,567 M3        3 969,57 81 642,15

24 68,000 M         150,00 10 200,00

100 1,000 KUS 7 155,00 7 155,00

101 18,200 M 416,00 7 571,20

102 55,350 M2 1 720,00 95 202,00

103 119,600 M 378,00 45 208,80

104 66,820 M 5 255,00 351 139,10

1 520 466,05CELKEM

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM

vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku, nebo odvozu k recyklaci

ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ

odříznutí vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku nebo do šrotu

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

uliční vpusť, dno s výtokem pro PVC UN DN 200 včetně prostupu přes opěrnou zeď

POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH

drenáž DN150 včetně prostupu přes opěrnou zeď

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

zpevnění za římsami z lom. kamene tl. 200 mm vč. betonového lože tl. 150 mm

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2

podélná spára mezi vozovkou a dlažbou vyplněna zálivkou z modifikovaného asfaltu

OCEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ ŽÁROVĚ STŘÍKANÉ KOVEM S NÁTĚREM


